

Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 76 76 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 76 76 82
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Bruno Meldgaard
Direktion	Brian Bromberg Petersen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	JNPJ Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	499.460	477.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.120	-85.741
Driftsresultat	413.340	391.351
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.486	-45.063
Resultat før skat	391.854	346.288
2 Skat af årets resultat	-86.934	-76.978
Årets resultat	304.920	269.310
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	120.000
Overføres til overført resultat	4.920	149.310
Disponeret i alt	304.920	269.310

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.519.138</u>	<u>2.605.258</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.519.138</u>	<u>2.605.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.519.138</u>	<u>2.605.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>44.194</u>	<u>39.608</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.194</u>	<u>39.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.400</u>	<u>54.586</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>257.594</u>	<u>94.194</u>
	Aktiver i alt	<u>2.776.732</u>	<u>2.699.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	443.934	439.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	120.000
Egenkapital i alt	797.934	613.015
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.100	35.800
Hensatte forpligtelser i alt	38.100	35.800
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.529.442	1.609.015
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	75.000	75.000
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.442	1.684.015
Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	209.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	84.634	68.178
Anden gæld	148.122	81.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.256	366.622
Gældsforpligtelser i alt	1.940.698	2.050.637
Passiver i alt	2.776.732	2.699.452
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	54.000	289.705	0	343.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>149.310</u>	<u>120.000</u>	<u>269.310</u>
Egenkapital 1. januar 2020	54.000	439.015	120.000	613.015
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.919</u>	<u>300.000</u>	<u>304.919</u>
	<u>54.000</u>	<u>443.934</u>	<u>300.000</u>	<u>797.934</u>

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	795	16.230
Andre finansielle omkostninger	20.691	28.833
	21.486	45.063
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.634	68.178
Årets regulering af udskudt skat	2.300	8.800
	86.934	76.978
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.808.628	2.781.286
Tilgang i årets løb	0	27.342
Kostpris 31. december	2.808.628	2.808.628
Af- og nedskrivninger 1. januar	-203.370	-117.629
Årets afskrivninger	-86.120	-85.741
Af- og nedskrivninger 31. december	-289.490	-203.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.519.138	2.605.258
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.625.442	1.723.374
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.000	-114.359
	1.529.442	1.609.015
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.152.600	1.248.593

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	75.000	138.405
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-63.405</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	31.703
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-31.703</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.648 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.519 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34